

江苏中联电气股份有限公司首次公开发行股票(A股)招股意向书摘要

| 项目 | 2009年1-6月 | 2009年度 | 2007年度 | 2006年度 |
|---------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| 经营活动产生的现金流量 | 1,088,000.00 | 2,340,980.72 | 70,785,119.98 | 48,739,461.14 |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 92,494,125.24 | 241,517,833.81 | 260,327,437.07 | 204,545,082.36 |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 91,405,422.52 | 239,176,773.09 | 189,542,311.49 | 155,806,601.22 |
| 收到的利息收入 | - | - | - | - |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | 1,088,000.00 | 2,340,980.72 | 70,785,119.98 | 48,739,461.14 |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | 92,494,125.24 | 241,517,833.81 | 260,327,437.07 | 204,545,082.36 |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金 | 51,669,604.00 | 151,266,758.27 | 115,548,336.93 | 101,960,484.48 |
| 支付的其他与投资活动有关的现金 | 5,827,326.35 | 14,327,103.27 | 15,029,517.44 | 5,528,032.44 |
| 支付的各项税费 | 11,663,470.24 | 23,283,811.12 | 18,636,140.50 | 12,824,150.03 |
| 支付其他与经营活动有关的现金 | 8,567,338.02 | 16,710,082.06 | 43,906,185.18 | 84,323,076.38 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 77,027,003.69 | 206,567,724.71 | 193,119,240.06 | 204,656,717.37 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 14,866,218.89 | 36,949,909.10 | 67,208,102.02 | -110,464.97 |
| 二、投资活动产生的现金流量： | | | | |
| 收回投资收到的现金 | 2,110,000.00 | - | 5,000,000.00 | - |
| 取得投资收益收到的现金 | - | - | 56,363.00 | - |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | - | - | 185,000.00 | - |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金 | - | - | 18,000,000.00 | - |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | - | - | 15,790.70 | - |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 2,110,000.00 | - | 5,260,163.70 | - |
| 三、筹资活动产生的现金流量： | | | | |
| 吸收投资收到的现金 | 14,956,218.89 | 18,611,860.56 | 22,306,321.15 | 8,902,510.60 |
| 发行债券收到的现金 | - | - | - | - |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | - | - | - | - |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 14,956,218.89 | 18,611,860.56 | 22,306,321.15 | 8,902,510.60 |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 | -12,829,419.16 | -18,611,860.56 | 934,967.85 | -8,902,510.60 |
| 五、现金及现金等价物净增加额 | 77,027,003.69 | 206,567,724.71 | 193,119,240.06 | 204,656,717.37 |
| 期初现金及现金等价物余额 | 14,866,218.89 | 36,949,909.10 | 67,208,102.02 | -110,464.97 |
| 期末现金及现金等价物余额 | 91,893,222.58 | 243,517,633.81 | 260,327,437.07 | 204,545,082.36 |

2006年末未结算的销售额在2007年初结转,2007年销售额在2007年年底支付完毕。
其他应收款2009年6月末余额比2008年末增加265.47万元,主要是2009年4月公司购入土地应付款城市管网工程的土地使用权出让金增加了264.85万元。2006年末余额为1,214.15万元,其中包括高风险金、业务往来押金等197.75万元,关联方个人借款344.75万元,关联方单位借款300万元,少数职工借款,工伤住房公积金等317.65万元。2007年末比2006年末减少841.29万元,主要原因是归还了关联方个人借款,关联方单位借款,职工借款及职工住房公积金。
5. 影响公司财务状况的主要因素
对公司财务状况和经营业绩有重要影响的主要因素具体情况如下:
(1) 煤炭行业景气度影响
(2) 原材料价格波动影响
(3) 产品结构影响
(4) 新产品研发影响
(5) 募集资金使用影响
(6) 应收账款影响
(7) 存货影响
(8) 所得税影响
(9) 关联交易影响
(10) 汇率变动影响
(11) 政府补助影响
(12) 其他因素

定》第五条规定:“凡属前企业的外国投资者持有的股权,在企业重组过程中没有退出,而是已并入或合并,合并后所有企业投资者保留在重组后的企业中,不论重组前企业投资者持股,均不适用重组后企业关于优先权、表决权、减资的权利的规定。”本次发行上市后,外币投资者持有发行人的A股比例由25%下降至18.66%,发行人仍无需补充支付或减资或回购的义务。
(二) 市场前景
本公司生产、销售矿用隔爆型变频器为主营产品,产品用于煤炭生产企业的井下综采工作面,综合采掘面、工作面掘进和井下变电所等场所。
矿用隔爆型变频器的市场需求与煤矿行业的安全生产需求密切相关。因此,煤炭行业的安全投入,投资水平将带动公司产品的销售市场有较大影响。尽管本公司针对市场需求的变化采取了优化产品结构,同时调整客户关系和营销策略等一系列有效的措施,但如煤炭行业出现重大不利变化,使用隔爆型变频器行业将受到较大影响,本公司仍将面临市场需求变动的风险。
(三) 经营风险
1. 客户集中度较高的风险
2. 汇率波动影响的风险
(四) 募集资金使用影响
(五) 应收账款影响
(六) 存货影响
(七) 所得税影响
(八) 关联交易影响
(九) 汇率变动影响
(十) 政府补助影响
(十一) 其他因素

| 项目 | 2009年1-6月 | 2009年度 | 2007年度 | 2006年度 |
|---------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| 经营活动产生的现金流量 | 1,088,000.00 | 2,340,980.72 | 70,785,119.98 | 48,739,461.14 |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 92,494,125.24 | 241,517,833.81 | 260,327,437.07 | 204,545,082.36 |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 91,405,422.52 | 239,176,773.09 | 189,542,311.49 | 155,806,601.22 |
| 收到的利息收入 | - | - | - | - |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | 1,088,000.00 | 2,340,980.72 | 70,785,119.98 | 48,739,461.14 |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | 92,494,125.24 | 241,517,833.81 | 260,327,437.07 | 204,545,082.36 |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金 | 51,669,604.00 | 151,266,758.27 | 115,548,336.93 | 101,960,484.48 |
| 支付的其他与投资活动有关的现金 | 5,827,326.35 | 14,327,103.27 | 15,029,517.44 | 5,528,032.44 |
| 支付的各项税费 | 11,663,470.24 | 23,283,811.12 | 18,636,140.50 | 12,824,150.03 |
| 支付其他与经营活动有关的现金 | 8,567,338.02 | 16,710,082.06 | 43,906,185.18 | 84,323,076.38 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 77,027,003.69 | 206,567,724.71 | 193,119,240.06 | 204,656,717.37 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 14,866,218.89 | 36,949,909.10 | 67,208,102.02 | -110,464.97 |
| 二、投资活动产生的现金流量： | | | | |
| 收回投资收到的现金 | 2,110,000.00 | - | 5,000,000.00 | - |
| 取得投资收益收到的现金 | - | - | 56,363.00 | - |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | - | - | 185,000.00 | - |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金 | - | - | 18,000,000.00 | - |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | - | - | 15,790.70 | - |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 2,110,000.00 | - | 5,260,163.70 | - |
| 三、筹资活动产生的现金流量： | | | | |
| 吸收投资收到的现金 | 14,956,218.89 | 18,611,860.56 | 22,306,321.15 | 8,902,510.60 |
| 发行债券收到的现金 | - | - | - | - |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | - | - | - | - |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 14,956,218.89 | 18,611,860.56 | 22,306,321.15 | 8,902,510.60 |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 | -12,829,419.16 | -18,611,860.56 | 934,967.85 | -8,902,510.60 |
| 五、现金及现金等价物净增加额 | 77,027,003.69 | 206,567,724.71 | 193,119,240.06 | 204,656,717.37 |
| 期初现金及现金等价物余额 | 14,866,218.89 | 36,949,909.10 | 67,208,102.02 | -110,464.97 |
| 期末现金及现金等价物余额 | 91,893,222.58 | 243,517,633.81 | 260,327,437.07 | 204,545,082.36 |

2006年末未结算的销售额在2007年初结转,2007年销售额在2007年年底支付完毕。
其他应收款2009年6月末余额比2008年末增加265.47万元,主要是2009年4月公司购入土地应付款城市管网工程的土地使用权出让金增加了264.85万元。2006年末余额为1,214.15万元,其中包括高风险金、业务往来押金等197.75万元,关联方个人借款344.75万元,关联方单位借款300万元,少数职工借款,工伤住房公积金等317.65万元。2007年末比2006年末减少841.29万元,主要原因是归还了关联方个人借款,关联方单位借款,职工借款及职工住房公积金。
5. 影响公司财务状况的主要因素
对公司财务状况和经营业绩有重要影响的主要因素具体情况如下:
(1) 煤炭行业景气度影响
(2) 原材料价格波动影响
(3) 产品结构影响
(4) 新产品研发影响
(5) 募集资金使用影响
(6) 应收账款影响
(7) 存货影响
(8) 所得税影响
(9) 关联交易影响
(10) 汇率变动影响
(11) 政府补助影响
(12) 其他因素

定》第五条规定:“凡属前企业的外国投资者持有的股权,在企业重组过程中没有退出,而是已并入或合并,合并后所有企业投资者保留在重组后的企业中,不论重组前企业投资者持股,均不适用重组后企业关于优先权、表决权、减资的权利的规定。”本次发行上市后,外币投资者持有发行人的A股比例由25%下降至18.66%,发行人仍无需补充支付或减资或回购的义务。
(二) 市场前景
本公司生产、销售矿用隔爆型变频器为主营产品,产品用于煤炭生产企业的井下综采工作面,综合采掘面、工作面掘进和井下变电所等场所。
矿用隔爆型变频器的市场需求与煤矿行业的安全生产需求密切相关。因此,煤炭行业的安全投入,投资水平将带动公司产品的销售市场有较大影响。尽管本公司针对市场需求的变化采取了优化产品结构,同时调整客户关系和营销策略等一系列有效的措施,但如煤炭行业出现重大不利变化,使用隔爆型变频器行业将受到较大影响,本公司仍将面临市场需求变动的风险。
(三) 经营风险
1. 客户集中度较高的风险
2. 汇率波动影响的风险
(四) 募集资金使用影响
(五) 应收账款影响
(六) 存货影响
(七) 所得税影响
(八) 关联交易影响
(九) 汇率变动影响
(十) 政府补助影响
(十一) 其他因素

| 项目 | 2009年1-6月 | 2009年度 | 2007年度 | 2006年度 |
|---------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| 经营活动产生的现金流量 | 1,088,000.00 | 2,340,980.72 | 70,785,119.98 | 48,739,461.14 |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 92,494,125.24 | 241,517,833.81 | 260,327,437.07 | 204,545,082.36 |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 91,405,422.52 | 239,176,773.09 | 189,542,311.49 | 155,806,601.22 |
| 收到的利息收入 | - | - | - | - |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | 1,088,000.00 | 2,340,980.72 | 70,785,119.98 | 48,739,461.14 |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | 92,494,125.24 | 241,517,833.81 | 260,327,437.07 | 204,545,082.36 |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金 | 51,669,604.00 | 151,266,758.27 | 115,548,336.93 | 101,960,484.48 |
| 支付的其他与投资活动有关的现金 | 5,827,326.35 | 14,327,103.27 | 15,029,517.44 | 5,528,032.44 |
| 支付的各项税费 | 11,663,470.24 | 23,283,811.12 | 18,636,140.50 | 12,824,150.03 |
| 支付其他与经营活动有关的现金 | 8,567,338.02 | 16,710,082.06 | 43,906,185.18 | 84,323,076.38 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 77,027,003.69 | 206,567,724.71 | 193,119,240.06 | 204,656,717.37 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 14,866,218.89 | 36,949,909.10 | 67,208,102.02 | -110,464.97 |
| 二、投资活动产生的现金流量： | | | | |
| 收回投资收到的现金 | 2,110,000.00 | - | 5,000,000.00 | - |
| 取得投资收益收到的现金 | - | - | 56,363.00 | - |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | - | - | 185,000.00 | - |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金 | - | - | 18,000,000.00 | - |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | - | - | 15,790.70 | - |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 2,110,000.00 | - | 5,260,163.70 | - |
| 三、筹资活动产生的现金流量： | | | | |
| 吸收投资收到的现金 | 14,956,218.89 | 18,611,860.56 | 22,306,321.15 | 8,902,510.60 |
| 发行债券收到的现金 | - | - | - | - |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | - | - | - | - |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 14,956,218.89 | 18,611,860.56 | 22,306,321.15 | 8,902,510.60 |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 | -12,829,419.16 | -18,611,860.56 | 934,967.85 | -8,902,510.60 |
| 五、现金及现金等价物净增加额 | 77,027,003.69 | 206,567,724.71 | 193,119,240.06 | 204,656,717.37 |
| 期初现金及现金等价物余额 | 14,866,218.89 | 36,949,909.10 | 67,208,102.02 | -110,464.97 |
| 期末现金及现金等价物余额 | 91,893,222.58 | 243,517,633.81 | 260,327,437.07 | 204,545,082.36 |

2006年末未结算的销售额在2007年初结转,2007年销售额在2007年年底支付完毕。
其他应收款2009年6月末余额比2008年末增加265.47万元,主要是2009年4月公司购入土地应付款城市管网工程的土地使用权出让金增加了264.85万元。2006年末余额为1,214.15万元,其中包括高风险金、业务往来押金等197.75万元,关联方个人借款344.75万元,关联方单位借款300万元,少数职工借款,工伤住房公积金等317.65万元。2007年末比2006年末减少841.29万元,主要原因是归还了关联方个人借款,关联方单位借款,职工借款及职工住房公积金。
5. 影响公司财务状况的主要因素
对公司财务状况和经营业绩有重要影响的主要因素具体情况如下:
(1) 煤炭行业景气度影响
(2) 原材料价格波动影响
(3) 产品结构影响
(4) 新产品研发影响
(5) 募集资金使用影响
(6) 应收账款影响
(7) 存货影响
(8) 所得税影响
(9) 关联交易影响
(10) 汇率变动影响
(11) 政府补助影响
(12) 其他因素

定》第五条规定:“凡属前企业的外国投资者持有的股权,在企业重组过程中没有退出,而是已并入或合并,合并后所有企业投资者保留在重组后的企业中,不论重组前企业投资者持股,均不适用重组后企业关于优先权、表决权、减资的权利的规定。”本次发行上市后,外币投资者持有发行人的A股比例由25%下降至18.66%,发行人仍无需补充支付或减资或回购的义务。
(二) 市场前景
本公司生产、销售矿用隔爆型变频器为主营产品,产品用于煤炭生产企业的井下综采工作面,综合采掘面、工作面掘进和井下变电所等场所。
矿用隔爆型变频器的市场需求与煤矿行业的安全生产需求密切相关。因此,煤炭行业的安全投入,投资水平将带动公司产品的销售市场有较大影响。尽管本公司针对市场需求的变化采取了优化产品结构,同时调整客户关系和营销策略等一系列有效的措施,但如煤炭行业出现重大不利变化,使用隔爆型变频器行业将受到较大影响,本公司仍将面临市场需求变动的风险。
(三) 经营风险
1. 客户集中度较高的风险
2. 汇率波动影响的风险
(四) 募集资金使用影响
(五) 应收账款影响
(六) 存货影响
(七) 所得税影响
(八) 关联交易影响
(九) 汇率变动影响
(十) 政府补助影响
(十一) 其他因素

| 项目 | 2009年1-6月 | 2009年度 | 2007年度 | 2006年度 |
|---------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| 经营活动产生的现金流量 | 1,088,000.00 | 2,340,980.72 | 70,785,119.98 | 48,739,461.14 |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 92,494,125.24 | 241,517,833.81 | 260,327,437.07 | 204,545,082.36 |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 91,405,422.52 | 239,176,773.09 | 189,542,311.49 | 155,806,601.22 |
| 收到的利息收入 | - | - | - | - |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | 1,088,000.00 | 2,340,980.72 | 70,785,119.98 | 48,739,461.14 |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | 92,494,125.24 | 241,517,833.81 | 260,327,437.07 | 204,545,082.36 |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金 | 51,669,604.00 | 151,266,758.27 | 115,548,336.93 | 101,960,484.48 |
| 支付的其他与投资活动有关的现金 | 5,827,326.35 | 14,327,103.27 | 15,029,517.44 | 5,528,032.44 |
| 支付的各项税费 | 11,663,470.24 | 23,283,811.12 | 18,636,140.50 | 12,824,150.03 |
| 支付其他与经营活动有关的现金 | 8,567,338.02 | 16,710,082.06 | 43,906,185.18 | 84,323,076.38 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 77,027,003.69 | 206,567,724.71 | 193,119,240.06 | 204,656,717.37 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 14,866,218.89 | 36,949,909.10 | 67,208,102.02 | -110,464.97 |
| 二、投资活动产生的现金流量： | | | | |
| 收回投资收到的现金 | 2,110,000.00 | - | 5,000,000.00 | - |
| 取得投资收益收到的现金 | - | - | 56,363.00 | - |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | - | - | 185,000.00 | - |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金 | - | - | 18,000,000.00 | - |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | - | - | 15,790.70 | - |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 2,110,000.00 | - | 5,260,163.70 | - |
| 三、筹资活动产生的现金流量： | | | | |
| 吸收投资收到的现金 | 14,956,218.89 | 18,611,860.56 | 22,306,321.15 | 8,902,510.60 |
| 发行债券收到的现金 | - | - | - | - |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | - | - | - | - |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 14,956,218.89 | 18,611,860.56 | 22,306,321.15 | 8,902,510.60 |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 | -12,829,419.16 | -18,611,860.56 | 934,967.85 | -8,902,510.60 |
| 五、现金及现金等价物净增加额 | 77,027,003.69 | 206,567,724.71 | 193,119,240.06 | 204,656,717.37 |
| 期初现金及现金等价物余额 | 14,866,218.89 | 36,949,909.10 | 67,208,102.02 | -110,464.97 |
| 期末现金及现金等价物余额 | 91,893,222.58 | 243,517,633.81 | 260,327,437.07 | 204,545,082.36 |

2006年末未结算的销售额在2007年初结转,2007年销售额在2007年年底支付完毕。
其他应收款2009年6月末余额比2008年末增加265.47万元,主要是2009年4月公司购入土地应付款城市管网工程的土地使用权出让金增加了264.85万元。2006年末余额为1,214.15万元,其中包括高风险金、业务往来押金等197.75万元,关联方个人借款344.75万元,关联方单位借款300万元,少数职工借款,工伤住房公积金等317.65万元。2007年末比2006年末减少841.29万元,主要原因是归还了关联方个人借款,关联方单位借款,职工借款及职工住房公积金。
5. 影响公司财务状况的主要因素
对公司财务状况和经营业绩有重要影响的主要因素具体情况如下:
(1) 煤炭行业景气度影响
(2) 原材料价格波动影响
(3) 产品结构影响
(4) 新产品研发影响
(5) 募集资金使用影响
(6) 应收账款影响
(7) 存货影响
(8) 所得税影响
(9) 关联交易影响
(10) 汇率变动影响
(11) 政府补助影响
(12) 其他因素

定》第五条规定:“凡属前企业的外国投资者持有的股权,在企业重组过程中没有退出,而是已并入或合并,合并后所有企业投资者保留在重组后的企业中,不论重组前企业投资者持股,均不适用重组后企业关于优先权、表决权、减资的权利的规定。”本次发行上市后,外币投资者持有发行人的A股比例由25%下降至18.66%,发行人仍无需补充支付或减资或回购的义务。
(二) 市场前景
本公司生产、销售矿用隔爆型变频器为主营产品,产品用于煤炭生产企业的井下综采工作面,综合采掘面、工作面掘进和井下变电所等场所。
矿用隔爆型变频器的市场需求与煤矿行业的安全生产需求密切相关。因此,煤炭行业的安全投入,投资水平将带动公司产品的销售市场有较大影响。尽管本公司针对市场需求的变化采取了优化产品结构,同时调整客户关系和营销策略等一系列有效的措施,但如煤炭行业出现重大不利变化,使用隔爆型变频器行业将受到较大影响,本公司仍将面临市场需求变动的风险。
(三) 经营风险
1. 客户集中度较高的风险
2. 汇率波动影响的风险
(四) 募集资金使用影响
(五) 应收账款影响
(六) 存货影响
(七) 所得税影响
(八) 关联交易影响
(九) 汇率变动影响
(十) 政府补助影响
(十一) 其他因素

| 项目 | 2009年1-6月 | 2009年度 | 2007年度 | 2006年度 |
|---------------------------|---------------|----------------|----------------|----------------|
| 经营活动产生的现金流量 | 1,088,000.00 | 2,340,980.72 | 70,785,119.98 | 48,739,461.14 |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 92,494,125.24 | 241,517,833.81 | 260,327,437.07 | 204,545,082.36 |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 91,405,422.52 | 239,176,773.09 | 189,542,311.49 | 155,806,601.22 |
| 收到的利息收入 | - | - | - | - |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | 1,088,000.00 | 2,340,980.72 | 70,785,119.98 | 48,739,461.14 |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | 92,494,125.24 | 241,517,833.81 | 260,327,437.07 | 204,545,082.36 |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金 | 51,669,604.00 | 151,266,758.27 | 115,548,336.93 | 101,960,484.48 |
| 支付的其他与投资活动有关的现金 | 5,827,326.35 | 14,327,103.27 | 15,029,517.44 | 5,528,032.44 |
| 支付的各项税费 | 11,663,470.24 | 23,283,811.12 | 18,636,140.50 | 12,824,150.03 |
| 支付其他与经营活动有关的现金 | 8,567,338.02 | 16,710,082.06 | 43,906,185.18 | 84,323,076.38 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 77,027,003.69 | 206,567,724.71 | 193,119,240.06 | 204,656,717.37 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 14,866,218.89 | 36,949,909.10 | 67,208,102.02 | -110,464.97 |
| 二、投资活动产生的现金流量： | | | | |
| 收回投资收到的现金 | 2,110,000.00 | - | 5,000,000.00 | - |
| 取得投资收益收到的现金 | - | - | 56,363.00 | - |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | - | - | 185 | |